ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THỤY HÙNG

Số:     /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thụy Hùng, ngày   tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Kết quả tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND xã

Thứ năm, ngày 08/01/2026

 Thực hiện Nội quy, Quy chế tiếp công dân, ngày 08/01/2026 tại Địa điểm

Tiếp công dân xã. Ông Vũ Biền, Chủ tịch UBND xã chủ trì tiếp công dân định

kỳ. Tham dự tiếp công dân gồm có:

 1. Ông Phùng Quang Huy- Phó Chủ tịch UBND xã;

 1. Ông Tôn Tiến Tùng- Chuyên viên phòng Kinh tế;

2. Ông Chu Thái Sơn – Công chức VP HĐND&UBND xã.

I. KẾT QUẢ CHUNG

Trong ngày có 02 lượt công dân (đại diện) đến kiến nghị, phản ánh, đề đạt

nguyện vọng thuộc thôn Nà Tồng, Pàn Phước.

II. KẾT QUẢ CỤ THỂ

1. Ông Lương Viết Vang, thôn Pàn Phước, xã Thụy Hùng, tỉnh Lạng Sơn.

Nội dung trình bày: Trình bày việc gia đình quản lý và sử dụng thửa đất

542 (có địa danh Nìu Nộc Sla) và được cấp hồ sơ giao quyền quản lý và đất

trồng rừng năm 1995. Hiện nay xảy ra tranh chấp đất đai với hộ ông Lý Viết

Phun, thôn Pàn Phước, xã Thụy Hùng.

Kết luận: Giao phòng Kinh tế chủ trì, phối hợp với Kiểm lâm khu vực

Văn Lãng, Công an xã kiểm tra, xem xét, giải quyết trước ngày 31/01/2026.

2. Ông Hoàng Văn Phương, thôn Nà Tồng, xã Thụy Hùng, tỉnh Lạng Sơn

Nội dung trình bày: Trình bày việc gia đình quản lý và sử dụng thửa đất

ruộng tại thôn Nà Tồng. Hiện nay xảy ra tranh chấp với ông Hoàng Văn Diện

thôn Nà Tồng, xã Thụy Hùng.

Kết luận: Đề nghị công dân trình bày bằng Đơn và gửi tới Tổ hòa giải

của thôn Nà Tồng để được hướng dẫn, xem xét theo quy định

UBND xã Thông báo kết quả tiếp công dân định kỳ để các cơ quan, đơn

vị liên quan biết./.

Nơi nhận:
- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- UBMTTQVN xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Các phòng CM xã;

- C,PVP;

- Trang TTĐT xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Thanh Tuy

2

		2026-01-09T13:44:00+0700

		2026-01-09T13:46:37+0700

		2026-01-09T13:46:37+0700

		2026-01-09T13:46:37+0700